
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2017г. № 107-П

О мерах по предупреждению незаконного
сбора денежных средств с родителей
(законных представителей), с обучающихся
МБОУ СОШ №13 имени И.Ф.Рулева

В целях соблюдения законности, руководствуясь законом «Об

образовании в Российской Федерации», ФЗ «О благотворительной деятельности

и благотворительных организациях» и ФЗ № 273 от 25.12.2008г. «О

противодействии коррупции», приказываю:

1. Не допускать незаконного сбора денежных средств с родителей (законных

представителей), с учащихся МБОУ СОШ №13 имени И.Ф.Рулева.

2. Не допускать репетиторства в школе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ
имени И.Ф.Рулева

С приказом ознакомлены:

Агаркова О.Н.
Барковская И. В.
Симонова В.И.
Матвеева Г. Л.
КучубИ.В.
Ратуева Л. П.
Четверикова ЁТВ
Проскурина С.Н
Гусева Н.Е.
Фабричная О. С.
Бабин И.Н.
Якушина Е.Б.
Якушин В.И.
Жидкова Г. В.
Гряко И. В.

С.К.Горбатова

Яковлева О.Б.
Тарадай
Перепелица ИТГ.
Кобченко Е.И.
Серикова А.А.
Афанасьева Н.
Лысенкова О.В.
Емельянова Е.Н
ЧобаЕ.В.
Денисова Л.Г.
Белоножкина Г.А.
Цеева Т.О. /7^
Кислякова О.И. ^̂
Павлова Г.И ^иХ-̂ -л


